

DanGrid ApS
CVR-nr. 35242988
Sanderumvej 16B
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Esben Højgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanGrid ApS
Sanderumvej 16B
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35242988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Esben Højgaard
Christian Sanddal Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivning inden for el-ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 789 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.911.632	6.760
Personaleomkostninger	1	(4.391.217)	(3.183)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(383.328)</u>	<u>(252)</u>
Driftsresultat		1.137.087	3.325
Andre finansielle indtægter	3	2.062	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(99.245)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.039.904	3.323
Skat af ordinært resultat	5	<u>(251.268)</u>	<u>(819)</u>
Årets resultat		<u>788.636</u>	<u>2.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.051.525	2.450
Overført resultat		<u>(262.889)</u>	<u>54</u>
		<u>788.636</u>	<u>2.504</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.221.877	1.586
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.221.877</u>	<u>1.586</u>
Andre tilgodehavender		31.393	16
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.393</u>	<u>16</u>
Anlægsaktiver		<u>1.253.270</u>	<u>1.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.081.784	2.116
Andre tilgodehavender		5.101	0
Tilgodehavende selskabsskat		229.862	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	27.270	0
Periodeafgrænsningsposter		41.055	67
Tilgodehavender		<u>2.385.072</u>	<u>2.183</u>
Likvide beholdninger		<u>157.739</u>	<u>434</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.542.811</u>	<u>2.617</u>
Aktiver		<u>3.796.081</u>	<u>4.219</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		0	263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.051.525	2.450
Egenkapital		<u>1.131.525</u>	<u>2.793</u>
Udskudt skat		72.430	91
Hensatte forpligtelser		<u>72.430</u>	<u>91</u>
Bankgæld		64.231	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.126	69
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.579.058	784
Skyldig selskabsskat		0	39
Anden gæld		869.711	390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.592.126</u>	<u>1.335</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.592.126</u>	<u>1.335</u>
Passiver		<u>3.796.081</u>	<u>4.219</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	262.889	2.450.000	2.792.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.450.000)	(2.450.000)
Årets resultat	0	(262.889)	1.051.525	788.636
Egenkapital ultimo	80.000	0	1.051.525	1.131.525

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.815.973	2.641
Pensioner	355.913	315
Andre omkostninger til social sikring	23.181	32
Andre personaleomkostninger	196.150	195
	4.391.217	3.183
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	383.328	220
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	32
	383.328	252
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.062	1
	2.062	1
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	99.217	1
Renteomkostninger i øvrigt	28	2
	99.245	3
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	270.138	789
Ændring af udskudt skat	(18.870)	30
	251.268	819

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.871.577
Tilgange	19.635
Kostpris ultimo	1.891.212
Af- og nedskrivninger primo	(286.007)
Årets afskrivninger	(383.328)
Af- og nedskrivninger ultimo	(669.335)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.221.877

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er i strdi med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet efter de gældende regler med hhv. 10,2% og 10,05%, ligesom lånet er indfriet efter statusdagen.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanGrid Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 16. maj 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.